
Pubblicata sul sito istituzionale il        
04/12/2014 - N.  1513  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 203 del Reg. Data  04/12/2014 N. 823  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta “BLUMEN” di Margarito Antonio 
da Salice Salentino per le manifestazioni del 21 novembre “Festa 
dell’Albero” e 25 novembre “Giornata contro la violenza sulle 
donne” CIG. X9610E8C8B;
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che:

- questa Amministrazione ha partecipato, in collaborazione con l’Istituto Comprensivo
di  questo  Comune  e  con  il  supporto  dei  volontari  del  Servizio  Civile,
all’organizzazione delle seguenti manifestazioni: 21 novembre “Festa dell’Albero” e
25 novembre “Giornata contro la violenza sulle donne”;

- con proprio atto n. 193/786 Reg. si impegnava la somma di € 180,00 sull’intervento
1.05.02.03/1046  “Spese  manifestazioni  culturali  e  ricreative  varie”  del  corrente
bilancio;  

       CONSIDERATO  che per  le  suddette  manifestazioni  si  è  reso necessario  procedere
all’acquisto  di  piante,  fiori  e  materiale  vario  e  data  l’urgenza  si  è  proceduto   mediante
affidamento diretto alla ditta  “BLUMEN” di MARGARITO Antonio da Salice Salentino,  ai
D.Lgs.163/2006 e s.m.i. art. 125, comma 11;

 VISTO il  vigente  Regolamento  comunale  per  i  lavori,  le  forniture  e  i  servizi  in
economia, approvato con deliberazione C.C. n. 18 del 17/04/2008 e s.m.i., il quale stabilisce che si
può prescindere dall’obbligo di richiedere più preventivi per acquisti contenuti entro il limite di

 € 40.000,00, IVA esclusa;

DATO ATTO che il servizio si è svolto regolarmente;

VISTA  la  fattura  n.  06  del  25.11.2014,  prodotta  dalla  ditta  “BLUMEN”  di
MARGARITO  Antonio  da  Salice  Salentino  ed  acquisita  al  Prot.  Gen.le  al  n.  13913  in  data
26.11.2014 per un totale di € 121,00 iva inclusa;

PRESO  ATTO  che  per  la  suddetta  procedura  è  stato  generato  il  seguente  CIG:
X9610E8C8B e che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari  sono stati acquisiti  gli estremi
identificativi;

VISTA  la  dichiarazione dell’Inps  emessa dall’INPS di  Lecce in data  20.11.2014 ed
acquisita al Prot. Gen.le in data 25.11.2014 al n. 13822 dove risulta che la ditta Blumen di Antonio
Margarito da Salice Salentino è in regola con l’assolvimento degli obblighi previdenziali; 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della predetta fattura;

D E T E R M I N A 

1. DI  LIQUIDARE, per  quanto  riportato  in  narrativa,  alla  ditta  Blumen  di  Antonio
Margarito via Cairoli n. 43 – Salice Salentino l’importo pari a € 121,00 iva inclusa a
saldo della fattura n. 06 del 25.11.2014.

2. PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  121,00  IVA  inclusa
sull’intervento 1.05.02.03/1046 “Spese manifestazioni  culturali  e ricreative varie” del
corrente bilancio

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  04/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  04/12/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1513 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   04/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  04/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 04/12/2014
	N. 823 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

